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PROTOKÓŁ Nr IX/2024 

z SESJI RADY MIASTA odbytej w dniu 7 października 2024 r. 

Sesję rozpoczęto o godz. 16.00. 

W sesji udział wzięło 15 radnych na ogólną liczbę 23. 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Zmiana, uzupełnienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1/IX/2024 - ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz lokalizacji 

inwestycji towarzyszącej polegającej na budowie zespołu budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych z usługami i garażami podziemnymi, otwartym dwupoziomowym garażem 

naziemnym wraz z zagospodarowaniem terenu, infrastrukturą drogową i techniczną przy 

ulicy ks. Jana Kapicy w Siemianowicach Śląskich. 

2/IX/2024 - częściowej zmiany Uchwały nr 56/2024 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 

26 września 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Terapii Uzależnień 

i Współuzależnienia w Siemianowicach Śląskich przy ul. Aleja Młodych 16. 

4. Zamknięcie Sesji. 

Ad. 1 

Otwarcie Sesji. 

Przewodniczący Rady Miasta Pan Adam Cebula otworzył IX Sesję Rady Miasta Siemianowic 

Śląskich zwołaną zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późniejszymi zmianami) i stwierdził, że na podstawie 

wykazu obecności generowanego z systemu Rada jest władna do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

Przywitał: Prezydenta Miasta Pana Rafała Piecha, Drugiego Zastępcę Prezydenta Miasta Panią 

Beatę Gałecką, Naczelników Wydziałów, Kierowników Referatów, pracowników Urzędu 

Miasta, Zastępcę Komendanta Straży Miejskiej Siemianowice Śląskie Pana Janusza Kukloka, 

przedstawicieli firmy NB1 Sp. z o.o. oraz radnych. 

Przewodniczący Rady Miasta przypomniał, iż w skład Komisji Uchwał wchodzą: Beata 

Breguła, Alicja Piech, Michał Blacha, Tomasz Nowara oraz Paweł Siegel. 

Ad. 2 

Zmiany, uzupełnienia porządku obrad. 
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Przewodniczący Rady Miasta przypomniał, że Sesja została zwołana na wniosek grupy 

radnych, w związku z powyższym zmiana porządku obrad wymaga głosowania bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu Rady, z tym, że dodatkowo wymagana jest zgoda 

wnioskodawców. 

W związku z rezygnacją Radnego Rady Miasta z członkostwa w komisji konkursowej na 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Terapii Uzależnień i Współuzależnienia 

Przerwodniczący Rady Miasta w dniu 4 października 2024 roku przedłożył pod obrady projekt 

uchwały nr 2/IX/2024 w sprawie częściowej zmiany Uchwały nr 56/2024 Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich z dnia 26 września 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Siemianowicach Śląskich przy ul. Aleja Młodych 16. 

Wprowadzenie ww. uchwały  do porządku obrad wymagało głosowania. 

Radni powyższy projekt uchwały otrzymali. 

Wnioskodawcy Pan Adam Cebula, Pani Beata Ziemianek, Pan Grzegorz Mól, Pani Beata 

Breguła, Pan Tomasz Nowara, Pan Paweł Siegel wyrazili zgodę na wprowadzenie do porządku 

obrad projektu uchwały nr 2/IX/2024 w sprawie częściowej zmiany Uchwały nr 56/2024 Rady 

Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 26 września 2024 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Siemianowicach Śląskich przy 

ul. Aleja Młodych 16. 

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie uzupełnienie porządku obrad o projekt 

uchwały nr 2/IX/2024 w sprawie częściowej zmiany Uchwały nr 56/2024 Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich z dnia 26 września 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Siemianowicach Śląskich przy ul. Aleja Młodych 16. 

głosowanie: 

za               -          14 

przeciw     -            0 

wstrzym.   -            1 

/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/ 

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że Rada Miasta uzupełniła porządek obrad o projekt 

uchwały nr 2/IX/2024 w sprawie częściowej zmiany Uchwały nr 56/2024 Rady Miasta 
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Siemianowic Śląskich z dnia 26 września 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Siemianowicach Śląskich przy ul. Aleja Młodych 16. 

Innych propozycji zmian porządku obrad nie zgłoszono. 

Ad. 3 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1/IX/2024 - ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz lokalizacji inwestycji 

towarzyszącej polegającej na budowie zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych 

z usługami i garażami podziemnymi, otwartym dwupoziomowym garażem naziemnym wraz 

z zagospodarowaniem terenu, infrastrukturą drogową i techniczną przy ulicy ks. Jana Kapicy 

w Siemianowicach Śląskich. 

Opinie Komisji: 

Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji –  głosowanie indywidualne na Sesji. 

Dyskusja: 

Pan Tomasz Nowara  

Pan Adam Cebula 

Pan Tomasz Nowara  

Pan Rafał Piech - Prezydent Miasta 

Pan Tomasz Nowara 

Pan Adam Cebula 

Pani Anna Zasada - Chorab 

Pan Rafał Piech - Prezydent Miasta 

Pani Renata Jaroń – Guzy 

Pan Adam Cebula 

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 1/IX/2024 w sprawie 

ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz lokalizacji inwestycji towarzyszącej 

polegającej na budowie zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z usługami 

i garażami podziemnymi, otwartym dwupoziomowym garażem naziemnym wraz 

z zagospodarowaniem terenu, infrastrukturą drogową i techniczną przy ulicy ks. Jana Kapicy 

w Siemianowicach Śląskich 

głosowanie: 
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za               -          14 

przeciw     -            0 

wstrzym.   -            1 

/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/ 

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że Rada Miasta podjęła uchwałę nr 1/IX/2024 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz lokalizacji inwestycji 

towarzyszącej polegającej na budowie zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych 

z usługami i garażami podziemnymi, otwartym dwupoziomowym garażem naziemnym wraz 

z zagospodarowaniem terenu, infrastrukturą drogową i techniczną przy ulicy ks. Jana Kapicy 

w Siemianowicach Śląskich. 

Przedstawiciel fimy NB1 Sp. z o.o. podziękował za przyjęcie powyższej uchwały. 

Projekt uchwały: 

2/IX/2024 - częściowej zmiany Uchwały nr 56/2024 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 

26 września 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Terapii Uzależnień 

i Współuzależnienia w Siemianowicach Śląskich przy ul. Aleja Młodych 16. 

Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości zaproponował kandydaturę Radnego Rady Miasta 

Pana Adama Cebuli , który wyraził zgodę na kandydowanie do komisji. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Zmiana nastąpiła w § 1 pkt 5: Paweł Siegel został zastąpiony przez Adam Cebula. 

Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie projekt Uchwały nr 2/IX/2024 w 

sprawie częściowej zmiany Uchwały nr 56/2024 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 26 

września 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Terapii Uzależnień i 

Współuzależnienia 

w Siemianowicach Śląskich przy ul. Aleja Młodych 16 

głosowanie: 

za               -          15 

przeciw     -            0 

wstrzym.   -            0 

/głosowanie imienne stanowi załącznik protokołu/ 

Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że Rada Miasta podjęła uchwałę nr 2/IX/2024 
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w sprawie częściowej zmiany Uchwały nr 56/2024 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 

26 września 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Terapii Uzależnień 

i Współuzależnienia w Siemianowicach Śląskich przy ul. Aleja Młodych 16. 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Miasta Pan Adam Cebula zamknął IX Sesję Rady Miasta Siemianowic 

Śląskich IX kadencji. 

Sesja zakończyła się o godz. 16:26 

Przewodniczący Rady Miasta                                                              

/-/ Adam Cebula 

Protokołował: 

Adrian Zjawiński 


